
ΑΔΑ: ΩΗΧΓΟΡ1Υ-3ΚΘ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 06 Φεβρουαρίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 642
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.: Aγγελική Δεμηρτζόγλου
Τηλ.23510–46936
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : adem@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων

σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή



εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε κι ισχύει.

10. Το αριθ. 72206(346) 03-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας της

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης ενός

υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στη Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5336, στη

Θεσσαλονίκη στις 03-02-2020 για υπηρεσιακούς λόγους.

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Τάνια Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ: ΩΡΖ4ΟΡ1Υ-3ΝΛ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 06 Φεβρουαρίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 643
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.: Aγγελική Δεμηρτζόγλου
Τηλ.23510–46936
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : adem@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων

σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή



εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε κι ισχύει.

10. Το αριθ. 73814(359) 03-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας της

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης ενός

υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στη Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5336, στη

Θεσσαλονίκη στις 04-02-2020 για υπηρεσιακούς λόγους.

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Τάνια Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: Ψ40ΕΟΡ1Υ-ΝΜΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 18 Φεβρουαρίου 2020
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 920

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
---------------------

Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.



9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων

σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 100653(486)/13-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5336 στην

Θεσσαλονίκη στις 17-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ: 6ΕΙΩΟΡ1Υ-ΤΣΧ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 25 Φεβρουαρίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 1024
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων



σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 111385(525)/18-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 7992 στην

Θεσσαλονίκη στις 19-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ: ΩΨΜΗΟΡ1Υ-ΩΧ2

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 25 Φεβρουαρίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 1058
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων



σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 114450(545)/19-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5336 στην

Θεσσαλονίκη στις 20-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ: Ω7ΨΞΟΡ1Υ-ΝΜΘ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 05 Μαρτίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 1059
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων



σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 114469(546)/19-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 7992 στην

Θεσσαλονίκη στις 20-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ:Ψ75ΦΟΡ1Υ-Ο9Α

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 05 Μαρτίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 1139
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων



σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 121208 (576)/21-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 7992 στην

Θεσσαλονίκη στις 25-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ: ΩΚ5ΛΟΡ1Υ-ΜΑΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 05 Μαρτίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 1140
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων



σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 121190(575)/21-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5336 στην

Θεσσαλονίκη στις 25-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ: 6ΠΨ6ΟΡ1Υ-2ΞΦ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 05 Μαρτίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 1141
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων



σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 121019(573)/21-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 7992 στην

Θεσσαλονίκη στις 24-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ: 675ΠΟΡ1Υ-ΞΙΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 05 Μαρτίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 1142
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων



σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 120998(572)/21-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5336 στην

Θεσσαλονίκη στις 24-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ: Ψ22ΤΟΡ1Υ-ΥΙ3

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 05 Μαρτίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 1202
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων



σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 121888(582)/24-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 7992 στην

Θεσσαλονίκη στις 28-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη



ΑΔΑ: ΩΗΝΤΟΡ1Υ-ΗΘΔ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 05 Μαρτίου 2020

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 1256
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

---------------------
Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
TELEFAX : 23510 - 74900
E – mail : egrig@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση μετακίνησης ενός Υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας
Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας εκτός ορίων Νομού Πιερίας».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν.3852/04-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2. Τις διατάξεις του Ν.Δ/τος 2396/1953 (Φ.Ε.Κ. 117/Α') «περί κανονισμού χρήσεως και

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α. και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ.».

3. Των άρθρων 94 και 85 του Ν.2094/1992(ΦΕΚ 182Α) «Κύρωση του Κ.Ο.Κ.» όπως

αντικαταστάθηκαν από το ΠΔ 19/1995.

4. Την παρ.15 του άρθρου 1 του Ν. 2647/1998 (237/Α') «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις

Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

6. Τις διατάξεις του ΠΔ 142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/τΑ΄/27-12-2010 « Οργανισμός της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης».

7. Την αριθμ. 129/2534/20-1-2010 (ΦΕΚ 108/τ.Β’/4-2-2010) Κοινή Υπουργική Απόφαση

«περί καθορισμού δικαιούχων χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών

Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις  σχετικές με τα Κρατικά Αυτοκίνητα.»

8. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)

Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Μακεδονίας-Θράκης.

9. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων



σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους

προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το αριθ. οικ. 129191(626)/26-02-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητείται η έγκριση μετακίνησης

ενός υπηρεσιακού αυτοκινήτου, στην Θεσσαλονίκη.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση του υπηρεσιακού αυτοκινήτου της Περιφερειακής Ενότητας

Πιερίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 7992 στην

Θεσσαλονίκη στις 26-02-2020, για υπηρεσιακούς λόγους.-

Μ.Ε.Σ.Α.Δ.
H Προϊσταμένη Τμήματος

Τοπικής Αυτ/σης και ΝΠ Θεσ/νίκης

Σουλτάνα Τσελέντη

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1.-Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας
Δ/νση Οικονομικού Π.Κ.Μ.
Υποδιεύθυνση Οικονομικού- Ανθρωπίνων
Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας
Τμήμα Ανθρωπίνων Πόρων & Υποστήριξης
28ης Οκτωβρίου 40
Τ.Κ. 60100 Κατερίνη


